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Kjo është një legjendë e përgjithshme për të ndihmuar
në kuptimin e simboleve që mund të shfaqen në
etiketimin e këtij produkti.

Përmban mjaftueshëm për analizat
<n>

Pajisje mjekësore diagnostikuese
in vitro
Përfaqësues i autorizuar në
Komunitetin Evropian
Numri i katalogut

Numri serial

Përdorimi vetëm me recetë
Identifikuesi unik i pajisjes

Patentat

Informacioni i fletës së të dhënave
të sigurisë
Vendi i origjinës

Kujdes

Kufizimi i lagështisë

Mos e ripërdorni

Data e prodhimit

Kufiri i temperaturës

Numrat e pjesëve

Kodi i grupit

Prodhuesi

Data deri kur duhet përdorur

Mbajeni larg rrezeve të diellit

Konsultohuni me udhëzimet për
përdorim

Një kuti për të konfirmuar se 100
ml EtOH është shtuar në shishe

Konformiteti Evropian

Simboli i rrezikut për shëndetin -
Për një shpjegim të simboleve të
rrezikut dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
Simboli i rrezikut të ndezshëm -
Për një shpjegim të simboleve të
rrezikut dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
Simboli i paralajmërimit të rrezikut
- Për një shpjegim të simboleve të
rrezikut dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
Simboli i rrezikut oksidues - Për
një shpjegim të simboleve të
rrezikut dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
Simboli i rrezikut korroziv - Për një
shpjegim të simboleve të rrezikut
dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
Simboli i rrezikut toksik - Për një
shpjegim të simboleve të rrezikut
dhe deklaratës së rrezikut
shoqërues, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë së
komponentit (SDS) që mund të
shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
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E brishtë, trajtojeni me kujdes

Mbajeni të thatë

Mbajeni të ngrirë

E drejta e autorit dhe markat tregtare
© 2021 Illumina, Inc. Të gjitha të drejtat të rezervuara. Të gjitha markat
tregtare janë pronë e Illumina, Inc. ose e pronarëve të tyre përkatës. Për
informacion specifik mbi markën tregtare, referojuni
www.illumina.com/company/legal.html.

Informacioni i kontaktit

Illumina
5200 Illumina Way
San Diego, California
92122 U.S.A.
+1.800.809.ILMN (4566)
+1.858.202.4566 (jashtë
Amerikës së Veriut)
techsupport@illumina.com
www.illumina.com

Illumina Netherlands BV
Steenoven 19
5626 DK Eindhoven
The Netherlands

Financuesi australian
Illumina Australia Pty Ltd
Nursing Association
Building
Level 3, 535 Elizabeth
Street
Melbourne, VIC 3000
Australia
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